

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.116...⁵⁵⁵⁰.../19

Tarnów, dnia 27.12.2019 r.

Dotyczy: dostawa materiałów opatrunkowych i pomocniczych wyrobów medycznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. św. Łukasza w Tarnowie, przez okres 24 miesięcy od daty zawarcia umowy Znak sprawy: 116/2019

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.12.2019 r. Zamawiający wyjaśnia:

Zakres 1, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 1, poz. 1-6

Czy zamawiający dopuszcza kompresy podwijane z obu stron?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 3, poz. 1-4

Czy zamawiający dopuści kompres włókninowy 30 g/m², 4-warstwowy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 3, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 4, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 4, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompres włókninowy 30 g/m², 4-warstwowy?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 4, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy podwijane z obu stron?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 9, poz. 1

Czy zamawiający dopuści gazę 13 nitkową?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

Zakres 9, poz. 1

Czy zamawiający wymaga i dopuszcza gazę pakowaną w roli, z uwagi na higieniczny sposób przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Zakres 9, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Tak.

Zakres 9, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

Odpowiedź: Tak.

Zakres 10

Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie, sterylną?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 20, poz. 1

Czy zamawiający w obu pozycji 1 w ilości 600 szt. dopuści ostonki niejadalne, czyste mikrobiologicznie?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 22

Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul o wymiarze 6 cm x 8 cm?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 22

Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul, z warstwą chłonną bez dodatkowej podkładki?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 22

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Tak.

Zakres 32, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 33, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Tak.

Zakres 39, poz. 1-5

Czy zamawiający dopuści opaskę elastyczną do podtrzymywania o rozciągliwości powyżej 130%?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Zakres 40, poz. 1-8

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują: Adresat
a/a

P.O. Z-CJA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tamowie
lek. med. Piotr Skrobisz